東海化学⼯業会 新春懇話会

2017年度の新春懇話会は終了いたしました。多くのご参加ありがとうございました。

毎年1⽉新春懇話会を開催して､会員相互の親和を図っています｡この会では､新春特別講話､会員各

社からの寄贈品に

よる福引き､留学⽣の招待など､様々な趣向をこらした企画を⾏っています｡

Word pdf

2017年度案内 (申込)

新春懇話会の開催について（ご案内）

清秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は東海化学工業会の諸活動にご理解、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。
さて、恒例の新春懇話会の開催につきまして、下記のとおり御案内申し上げます。
新春特別講演では、中部大学総合工学研究所教授 澤本 光男 氏にご講演頂きます。
同氏は、京都大学名誉教授で、高分子化学分野では著名な先生です。ベンジャミン・フランクリ
ン・メダル(米国)や紫綬褒章等の受賞歴があります。
また、会員各社からご寄贈いただく品々による福引きも予定しています。多くの会員の皆様のご
参加で、１年の始まりにふさわしい会にしたいと考えております。
　皆様方におかれましてはご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加ください
ますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　時　　平成３０年１月１９日（金）

２．会　場　　今池ガスビル７階ダイアモンドルーム（旧B会議室）：名古屋市千種区今池１－８
－８
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地下鉄今池駅下車10番出口直結）

３．行　事　（A）新春特別講演（１５：００～１６：３０）
　　　　　　　　　演題「高分子と社会－精密重合と先端高分子材料 」
　　　　　　　　　演者 澤本 光男 氏 中部大学教授(総合工学研究所)／京都大学名誉教授／
　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都大学特任教授(産官学連携本部)／科学技術振興機構
研究主監

　　　　　　（B）懇話会（１７：００～１８：３０）　名刺交換会・会食懇談・福引き

４．会　費　　８，０００円

５．申込方法　　　申し込みフォームへはここをクリックして下さい。
（FAXでもお申し込みできます。上記案内ファイルをダウンロードしてご利用下さい。Fax: 052-
204-1469）
　　　　　　　　〒460-0011　名古屋市中区大須1-35-18
　　　　　　　　　中部科学技術センター内　東海化学工業会
　　　　　　　　　TEL: 052-231-3070　FAX: 052-204-1469

６．申込締切　　　平成３０年１月５日（金）

７．入金方法　参加費はいずれかの方法で「東海化学工業会」へご送金ください。
　　　　　　　　(1) 銀行振込 [三菱東京UFJ銀行 名古屋営業部 (普)662-250]
　　　　　　　　(2) 郵便振替 [00810-3-11433]
　　　　　　　　(3) 現金書留
　　　　　　　　(4) 当日支払

2025/05/15 1:23 東海化学⼯業会

https://tcia.sakura.ne.jp/jigyou/konwakai/2017_konwakai.html 1/1

https://tcia.sakura.ne.jp/jigyou/konwakai/2017_konwakai.doc
https://tcia.sakura.ne.jp/jigyou/konwakai/2017_konwakai.doc
https://tcia.sakura.ne.jp/jigyou/konwakai/2017_konwakai.pdf
https://tcia.sakura.ne.jp/jigyou/konwakai/2017_konwakai.pdf
https://www.cstc.or.jp/enq/input/?hid=ced5df69cc7ecc1b60a945288b13afba